

Er du vores nye pædagog?

Da en af vores dygtige pædagoger går på barsel, søger vi en pædagog til et barselsvikariat.

Vi søger dig, som ønsker en hverdag i skoven med en masse dejlige børn og glade kollegaer.

Naturen er vores arbejdsrum, hvor vi bruger fagligheden og sætter vores pædagogiske kompetencer i spil i samarbejde med gode og nærværende kollegaer.

Vores værdier i Sorø Skovbørnehave er følgende:

- Kærlighed til naturen
- Liv, leg og nysgerrighed
- Nærvær, rummelighed og venskaber
- Glæde, tillid og tryghed
- Ro, fantasi og fordybelse



Vi er en lille børnehave med fokus på nærvær og høj faglighed.

Vi er på nuværende tidspunkt 9 ansatte - 6 pædagoger, 1 pædagogisk assistent, 2 pædagogmedhjælpere samt 1 pædagogisk leder. Vi har 60 børn i alderen 3-6 år fordelt i tre grupper, Bænkebiderne, Haletudserne og Skarnbasserne.

Vi har en engageret og aktiv forældregruppe, hvor samarbejde og tillid er omdrejningspunktet for det gode forældresamarbejde.

Børnehaven ligger på Frederiksberg tæt på Sorø Station og et stenkast fra Sorø Sønderskov og gennem de 32 år børnehaven har eksisteret, har vi fået kendskab til mange forskellige steder i skoven, som vi på skift bruger som daglige baser. Grupperne er i skoven fra kl. 09:30 til kl. 15:00 - men med mulighed for at lave aktiviteter inde efter behov.

Hvert år i august tager alle børn og personalet på tre dages koloni ved Bisserup Strand.

I vores dagligdag arbejder vi med en kombination af planlagte og spontane aktiviteter med afsæt i barnets spor. Desuden arbejder vi med aldersopdelte aktiviteter - i egen gruppe såvel som på tværs.

Da vi er en lille arbejdsplads, tilbyder vi et godt og sundt arbejdsmiljø. Vi er engagerede og har syn for hinanden i hverdagen. Vi er loyale, ærlige og gode til at kommunikere med hinanden. Vi er også gode til at have det sjovt sammen og har fokus på grin og humor.

Fordele ved at arbejde hos os:

Vi har årligt to pædagogiske dage med overnatning. Her arbejder vi i dybden med de styrkede pædagogiske læreplaner samtidig med, at vi plejer det kollegiale sammenhold. Derudover tilbyder vi i fremtiden efteruddannelsesforløb af alle medarbejdere i Marte Meo, Grønne spirer kurser samt ugentlig pædagogisk planlægningstid.

Kan du se dig selv som en del af dette?

Stillingen er på 37 timer med tiltrædelse september 2023. Ansøgningsfrist er fredag den 4. august 2023. Vi forventer at holde ansættelsessamtaler i uge 33.

Læs mere om os på www.skovbh.dk eller kontakt pædagogisk leder Mia Frimann på tlf. 42 57 20 98. Der er også mulighed for at komme på et uforpligtende besøg for at hilse på os.